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Fuld Motion TV Vægbeslag | 26 - 42 " | Maksimal vægt: 40 kg | Vipbar | Kan drejes | Minimum 
vægafstand: 70 mm | Maksimal vægafstand: 70 mm | 1 Drejepunkt(er) | Plastik / Stål | Sort

Produktspecifikationer TVWM2330BK: Emballageoplysninger:
 Antal drejepunkter  1 Drejepunkt(er) 

 Antal skærme  1 Skærm 

 Farve  Sort 

 Funktionalitet  Fuldt Bevægeligt 

 Indeks for bobleniveau  Ja 

 Kan drejes  0-70 ° 

 Maksimal vægafstand  70 mm 

 Maksimal vægt  40 kg 

 Materiale  Plastik 

 Stål 

 Minimum vægafstand  70 mm 

 Monteringsapplikation  Væg 

 Skærmstørrelse  26 " 

 42 " 

 VESA interface kompabilitets-
beslag 

 100x100 

 200x100 

 200x200 

 300x300 

 400x200 

 400x400 

 Vipbar  15 ° 

Mærke Nedis

Bestillingskode TVWM2330BK

EAN single Product 5412810268795

EAN Inner Carton

EAN Outer Carton

Emballage Giftbox

Pakkens indhold • TV vægbeslag

Læs mere online

Antal L x B x H (mm) Vægt
1 228 mm 230 mm 79 mm 2784 g
5 416 mm 250 mm 256 mm 14279 g
8 330 mm 250 mm 501 mm 23010 g
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